d

N. 364

Index locor. Sacr. Script.

- V. 36. *Patientia necessaria, &c. ut reportetis promissionem.* Cur ad promissa necessaria patientia? T. 6. D. 5. à n. 11.
Cap. 11. v. 29. *Quod experti Aegyptij devorati sunt.* Cur devorati, dum alij transferunt liberi? T. 8. D. 2. n. 9. & à n. 13.

Epist. Iacobi.

- Cap. 1. v. 4. *Opus perfectum habet.* Qualiter perfectum opus? T. 5. D. 2. n. 1.
Ibid. *Sicut perfecti, & integri, in nullo deficientes.* Quorsum verba affirmationis, & contrarij negationis, in perfectionem integritatis? T. 3. E. n. 22. 24. & 128.
V. 9. *Glorietur frater humilis in exaltatione sua.* Unde exaltatus, si humilitate proiectus? T. 5. D. 1. n. 12.
V. 17. *A Patre luminatum.* Quo modo luminatum fons, si lux non est? T. 1. E. n. 28.
Cap. 5. v. 14. *Mendaciter aduersus veritatem.* Aduersus quid ergo? T. 6. E. n. 41.

1. Petri.

- Cap. 1. v. 11. *Posterioris glorias.* Quznam prior? T. 4. D. 3. n. 5.
Cap. 4. v. 13. *Communicantes Christi passionibus, gaudet ut & in revelatione glorie.* Quomodo revelatur gaudij beatitudo, ubi ingruit corporis passio? ibid.
Cap. 5. v. 14. *Salutate invicem in osculo sancto.* Quid factum osculum? T. 3. E. n. 37.

2. Petri.

- Cap. 1. v. 8. *Non vacuus, nec sine fructu.* Qui sine fructu, nec vacuus? Quis vacuus & infructuosus? Quis nec sine fructu, nec vacuus? T. 9. E. n. 52.

1. Iohannis.

- Cap. 1. v. 5. *Deus lux est, & tenebrae in eo non sunt ullae.* Quid significet hoc modo loquendi? T. 11. E. n. 27.
Quo sensu Deus dicatur lux? à n. 32.
V. 6. *Mentimur & veritatem non facimus.* An in veritate possit esse emendacium? T. 6. E. n. 41.
Cap. 2. v. 4. *Mendax est, & in hoc veritas non est.* Quid si contradictoria veritas & mendacium? ibid.
V. 21. *Omne mendacium ex veritate non est.* Quid hic dicitur mendacium & veritas? à n. 40.
V. 27. *Verum est, & non est mendacium.* Quo proposito additur negatio positivi asserti? à n. 44.
Cap. 4. v. 6. *Deus caritas est.* Quo sensu verum? T. 3. E. n. 96. & n. 107.
V. 17. *Sicut ille est, & nos sumus in hoc mundo.* Quomodo sic, si ille in celo? T. 4. D. 3. n. 11.
Cap. 5. v. 19. *Mundus verus in maligno positus est.* Quomodo, & quis sit malignus? T. 10. D. 1. à numero 14.
V. 20. *Filius Dei venit, & dedit nobis sensum, ut cognoscamus verum Deum.* Cur Christum dicit verum Deum, & verum filium; si non Deus Deus factus, cui filius factus? T. 3. E. n. 66. Quid est ille verus filius Dei? à n. 67.

2. Iohannis.

- V. 9. *Omni qui recedit, & non permanet.* An permanentia in recessu? T. 2. E. n. 20.